ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNKHPAL DE AGUDO

Senhor Presidente:

Requeiro, ouvido o Plenário na forma regimental, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mhnicipal, solicitando pro-

vidências no SBIlÊidO de recuperar. as seguintes estradas vicinais na

Linha Teotônia, que encontram-se em péssimas condições de trafegabili-

dade: estrada viciñãl com entrada próxima a residência do Helmuth Ling

ner com saída na residência do Sr. Balzan. Estrada vicinal com entra-

da próxima a residência do Sr. Orlando Boijink até a residência do Sr.

Balduino Friedrich e até a residência do Sr. Osmar Boeck.

Sala das Sessões, aos 29 de outubro de 80.

Arnilo Adolfo Paul